
  

UCHWAŁA NR LI/357/23 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXII/118/12 Rady Miasta Sejny z dnia 15 listopada 2012 r. dotyczącej 

ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również 

trybu ich pobierania, zmienionej uchwałą Rady Miasta Sejny nr LI/292/18 z dnia 27 lutego 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 2268, z 2022 r., poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967, 

poz. 2127, poz. 2140, z 2023 r., poz. 185) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/118/12 Rady Miasta Sejny z dnia 15 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2012 r., poz. 3710) w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat jak również trybu ich pobierania, zmienionej uchwałą Rady Miasta Sejny nr LI/292/18 z dnia  

27 lutego 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 1063) dodaje się: 

- w § 6: - ,,ust. 1” w brzmieniu:  

„Z opłat za usługi opiekuńcze zwolnione są osoby objęte usługami opiekuńczymi w ramach realizacji 

Programu "Opieka 75+" na rok 2023, których dochód nie przekracza 250% obowiązującego od 1 stycznia 

2022 r. kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ustawy o pomocy społecznej”. 

§ 2. Wykonianie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta Sejny 

Jolanta Beata Bagińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1774


		2023-03-30T12:50:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




